

Data: 2011-09-17
Sprawa: MZK-4/2013

INFORMACJA O ZAPYTANIACH OD WYKONAWCÓW I UDZIELONYCH ODPOWIEDZIACH

Na podstawie art. 38. pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na Dostawę koparko-ładowarki (numer sprawy: MZK-4/2013, numer ogłoszenia **371480 - 2013**):

PYTANIE NR 1

1. Czy Zamawiający zważając na fakt, że koparko-ładowarka będąca pojazdem wolnobieżnym w rozumieniu ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 19.08.1997 roku z późn. zmianami) nie podlega obowiązkowi homologacji przewidzianemu przez tę ustawę, dopuszcza rezygnację z konieczności posiadania przez oferenta świadectwa homologacji na maszynę?
2. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z dwiema pompami zębatymi o łącznej wydajności 160 l/min?
3. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o wysokości załadunku łyżką ładowarkową do sworznia obrotu do 3343 mm?
4. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę ze sterowaniem częścią ładowarkową za pomocą dźwigni?
5. Czy Zamawiający dopuszcza siłę odspajania łyżki kopiającej na wysuniętym ramieniu do 5260 kg?
6. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę bez pneumatycznej amortyzacji fotela?
7. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z alternatorem 75 A?
8. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę bez zamków hydraulicznych na podporach?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:

1. TAK – patrz poniżej - zmiana SIWZ nr 2 z dnia 17.09.2013 r.
2. NIE
3. TAK - patrz poniżej - zmiana SIWZ nr 4 z dnia 17.09.2013 r.
4. TAK - patrz poniżej - zmiana SIWZ nr 6 z dnia 17.09.2013 r.
5. Siłę należy mierzyć w kN - patrz poniżej - zmiana SIWZ nr 3 z dnia 17.09.2013 r.
6. NIE
7. NIE
8. NIE

PYTANIE NR 2

Pytanie do Projektu Umowy w postępowaniu „Dostawa koparko-ładowarki”:

WYDANIE MASZYNY

§ 4.

1. Maszyna będąca przedmiotem zamówienia będzie dostarczona do miejsca siedziby Zamawiającego nie później niż 14 dni od udzielenia zamówienia.

Czy Zamawiający "udzielenie zamówienia" ma na myśli podpisanie umowy?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:

Poprzez udzielenie zamówienia Zamawiający rozumie dzień podpisania umowy.

PYTANIE NR 3

Pytanie do SIWZ w postępowaniu „Dostawa koparko-ładowarki”:

Czy Zamawiający dopuszcza "Książkę serwisową potwierdzającą wykonanie zalecanych przez producenta przeglądów w autoryzowanym przez producenta serwisie do 2000mtg włącznie”?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3:

TAK – patrz poniżej - zmiana SIWZ nr 1 z dnia 17.09.2013 r.

PYTANIE NR 4

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z przebiegiem 6300mth ?

Czy Zamawiający dopuszcza sterowanie układem koparkowym oraz ładowarkowym za pomocą joysticków montowanych w fotelu operatora ?

Czy Zamawiający dopuszcza moc silnika 68,6 kW ?

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę, której zasięg kopania od punktu obrotu na poziomie podłoża z wysuniętym ramieniem wynosi 6,52m?

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę, której siła odspajania łyżki przy wysuniętym ramieniu jest równa 53kN?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4:

1. NIE. Zamawiający nie dopuszcza maszyny z przebiegiem 6300mth.
2. TAK. Zamawiający dopuszcza sterowanie częścią koparkową i ładowarkową za pomocą dźwigni lub joysticka - patrz poniżej - zmiana SIWZ nr 6 i 7 z dnia 17.09.2013 r.
3. NIE. Wymagana moc to minimum 70 kW.
4. TAK. Zamawiający dopuszcza zasięg kopania od punktu obrotu, na poziomie podłoża, ramię wysunięte: minimum 6,5m. Patrz poniżej - zmiana SIWZ nr 5 z dnia 17.09.2013 r.
5. TAK. Zamawiający dopuszcza siłę kopania 53 kN. Patrz poniżej - zmiana SIWZ nr 3 z dnia 17.09.2013 r.

PYTANIE NR 5

Czy zamawiający dopuszcza:

- Układ hydrauliczny o wydajności pompy 120l/min
- Wysokość załadunku łyżką ładowarkową 3340mm
- zasięg kopania od punktu obrotu, na poziomie podłoża, ramię wysunięte 6639mm

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5:

1. NIE. Nie dopuszcza się pompy o wydajności 120l/min.
2. TAK. Dopuszcza się wysokość załadunku 3340 mm. - patrz poniżej - zmiana SIWZ nr 4 z dnia 17.09.2013 r.
3. Zamawiający dopuszcza zasięg kopania od punktu obrotu, na poziomie podłoża, ramię wysunięte: minimum 6,5m. Patrz poniżej - zmiana SIWZ nr 5 z dnia 17.09.2013 r.

PYTANIE NR 6

dot: zapytania w sprawie postępowania nr MZK 4/2013 na dostaw koparko-ładowarki

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę koparko-ładowarki kołowej prosimy o wyjaśnienie wątpliwości związanych ze SIWZ w przedmiocie zamówienia :

1. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z pompą zębatą o max. wydatku 156 l/min.?
Zastosowanie pompy zębatej zapewnia lepsze parametry pracy jednostek hydrauliki siłowej, większą kulturę pracy. Pompa zębata zachowuje wysoką wydajność pracy niezależnie od czystości/jakości oleju w układzie hydraulicznym, jest tańsza w naprawie i eksploatacji.
2. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o sile skrawającej na łyżce koparkowej 52 kN?
Jest to siła wystarczająca do pracy maszyny zgodnie z jej przeznaczeniem.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6:

1. NIE.
2. TAK. Patrz poniżej - zmiana SIWZ nr 3 z dnia 17.09.2013 r.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38. pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na Dostawę koparko-ładowarki (numer sprawy: MZK-4/2013, numer ogłoszenia **371480 - 2013**) w następujący sposób:

1. We wszystkich miejscach Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz załącznikach zmienia się wyrażenie: **„Książka serwisowa potwierdzająca przebieg maszyny oraz potwierdzająca wykonanie zalecanych przez producenta przeglądów w autoryzowanym przez producenta serwisie”**. które zastępuje się wyrażeniem: **„Książka serwisowa potwierdzająca przebieg maszyny oraz potwierdzająca wykonanie zalecanych przez**

producenta przeglądów w autoryzowanym przez producenta serwisie – co najmniej do 2000 roboczogodzin”.

2. W części I **WYMAGANIA OGÓLNE MASZYNY** pkt 3 zdanie: „**dopuszczona do pracy w krajach Unii Europejskiej na podstawie świadectwa homologacji krajowej lub wspólnoty europejskiej**” zastępuje się zdaniem: „**dopuszczona do pracy w krajach Unii Europejskiej na podstawie świadectwa homologacji krajowej lub wspólnoty europejskiej lub oznakowana znakiem CE i posiadająca deklarację zgodności dla wyrobu z Dyrektywami WE**”;
3. W części II **WYMAGANIA TECHNICZNE MASZYNY / WYPOSAŻENIE** pkt 14 zdanie: „**siła odspajania łyżki przy wysuniętym ramieniu minimum 55kN**” zastępuje się zdaniem: „**siła odspajania łyżki przy wysuniętym ramieniu minimum 52 kN**”;
4. W części II **WYMAGANIA TECHNICZNE MASZYNY / WYPOSAŻENIE** pkt 4 zdanie: „**wysokość załadunku łyżką ładowarkową: minimum 3.45m (mierzona od terenu do sworznia obrotu)**” zastępuje się zdaniem: „**wysokość załadunku łyżką ładowarkową: minimum 3.30m (mierzona od terenu do sworznia obrotu)**”;
5. W części II **WYMAGANIA TECHNICZNE MASZYNY / WYPOSAŻENIE** pkt 13 zdanie: „**zasięg kopania od punktu obrotu, na poziomie podłoża, ramię wysunięte: minimum 6,8m**” zastępuje się zdaniem: „**zasięg kopania od punktu obrotu, na poziomie podłoża, ramię wysunięte: minimum 6,5m**”;
6. W części II **WYMAGANIA TECHNICZNE MASZYNY / WYPOSAŻENIE** pkt 9 zdanie: „**sterowanie częścią ładowarkową za pomocą joysticka**” zastępuje się zdaniem: „**sterowanie częścią ładowarkową za pomocą joysticka lub dźwigni**”;
7. W części II **WYMAGANIA TECHNICZNE MASZYNY / WYPOSAŻENIE** pkt 10 zdanie: „**sterowanie częścią koparkową za pomocą dźwigni**” zastępuje się zdaniem: „**sterowanie częścią koparkową za pomocą dźwigni lub joysticka**”;

**Dyrektor Miejskiego Zakładu Komunalnego
w Łęknicy**

/-/ Ewa Chudzik